[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2010

                                         № 34
п. Нижнесортымский

О закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления

Руководствуясь  решением Совета  депутатов  сельского  поселения  Нижнесортымский     от 09.10.2007  № 53 «Об  утверждении  Положения о порядке управления   и   распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»:

1.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский закрепить муниципальное имущество муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на праве  оперативного управления за муниципальным   учреждением  «Культурно - досуговый центр  «Кристалл» по состоянию на 25 февраля  2010 года, согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Культурно - досуговый центр  «Кристалл»:

2.1. Принять к учету вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с  действующим законодательством.

2.2. Оформить совместно с администрацией сельского поселения Нижнесортымский  документы по приему-передаче данного имущества и предоставить их  в службу контроля  за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский в течение 10 дней после их подписания.

 3. Службе   контроля  за  муниципальным  имуществом    администрации сельского поселения  Нижнесортымский:

            3.1. Обеспечить заключение договора о закреплении муниципального имущества на праве   оперативного управления  за муниципальным учреждением  «Культурно - досуговый центр  «Кристалл».

            3.2.Внести изменения в реестр муниципального имущества администрации  сельского  поселения  Нижнесортымский.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы поселения  Л. А. Милютину.

Глава поселения

                         П.В. Рымарев

                                                                            Приложение к постановлению
                                                                            администрации сельского

                                                                            поселения Нижнесортымский

                                                                            от 25 февраля 2010 № 34
Перечень

муниципального имущества находящегося в муниципальной

собственности сельского поселения Нижнесортымский для передачи в оперативное управление муниципальному учреждению

«Культурно- досуговый центр «Кристалл»
	№п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Стоимость рублей

	1.
	Комплекс кинотехнологического оборудования для демонстрации цифрового контента, в том числе с возможностью  воспроизведения HD сигнала

	п.Нижнесортымский,

ул. Хусаинова 1
	1 435 038,98

	2.
	Блок бесперебойного питания Bask –UPS 500

	3067,68

	3.
	Копировальный аппарат Сanon NP -7161

	36245,70

	4.
	Многофункциональное устройство НР  LaserJet 3050

	10345,00

	5.
	Монитор Beng ТFТ 17

	6800,00

	6.
	Монитор Be1inea ТFТ 1745SI 17 LCD

	7729,00

	7.
	 Монитор  Гелиос Samsung

	4 988,34

	8.
	Машинка переплетная ОМА SD-26О

	3 016,00

	9.
	Принтер лазерный НР 1150

	9 145,29

	10.
	Радиотелефон Panasonic

	5 214,72

	11.
	Системный блок АСОRP /64МВ/

	19 341,07

	12.
	Системный блок руководителя Аquaris

	30 584,00

	13.
	Телефакс Brother

	4 394,49

	14.
	Цифровая фотокамера «Samsung»

	8 808,60

	15.
	Музыкальный центр Sony СМТ-SРZ50

	5 630,00

	16.
	Телевизор LG

	5 212,20

	17.
	План эвакуации

	3 499,88

	18.
	Стеллаж (19 единиц)

	103 534,80

	19.
	Стеллаж (4 единицы)

	12 768,00

	20.
	Стеллаж для книг (1О единиц)

	51 006,90

	21.
	Стойка для журналов

	4 304,64

	22.
	Стойка для журналов

	4 304,64

	23.
	Стол 80

	3 894, 24

	24.
	Тумбочка подкатная

	7 400,29

	25.
	Тумбочка подкатная

	7 400, 29

	26.
	Шкаф для одежды

	4 450,56

	27.
	Шкаф каталожный

	5 449,20

	28.
	Шкаф каталожный на 20 ящиков

	8 407,50

	29.
	Кофеварка Saeco Gran Crema de Luxe

	6 289,00

	30.
	Библиотечный фонд

	1 148 975,95

	31.
	  Библиотечный фонд

	155 735,33

	32.
	  Информационный справочник «Сургутский район в калейдоскопе времени»

	32 995,20

	ИТОГО:

	3 155 977,49